
  

UCHWAŁA NR XI.59.2019 

RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII.167.2013 z dnia 28 marca 2013r. Rady Gminy Stare Kurowo 

w sprawie założenia przedszkola publicznego, przyjęcia aktu założycielskiego przedszkola oraz nadania 

Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019r., poz. 506) w związku z § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli z dnia 28 lutego 2019r. (Dz. U. z 2019r., poz. 502) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII.167.2013 z dnia 28 marca 2013r. Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie 

założenia przedszkola publicznego, przyjęcia aktu założycielskiego przedszkola oraz nadania Statutu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zakłada się z dniem 1 maja 2013 roku publiczne przedszkole pod nazwą: Przedszkole w Starym Kurowie, 

zwane dalej „Przedszkolem”; 

2) w załączniku nr 1 wskazaną nazwę przedszkola zastępuje się nazwą: „Przedszkole w Starym Kurowie”; 

3) w załączniku nr 2: 

a) tytuł otrzymuje brzmienie:  

„Statut przedszkola w Starym Kurowie” 

b) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przedszkole w Starym Kurowie, zwane dalej „przedszkolem”, jest przedszkolem publicznym.” 

c) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Nazwa używana przez przedszkole brzmi: „Przedszkole w Starym Kurowie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jacek Chęciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 8 października 2019 r.

Poz. 2671


		2019-10-08T13:31:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




